[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　　鹿角市長　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

補助金の交付について（申請）

年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

　１　　　　　　　　鹿角市求人活動支援補助金補助金の名称

　２　補助金交付申請額　　　　　　　￥

　３　補助事業等の実施期間　　　　　　　自　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日

添付書類
(１)　事業計画書（様式第１号）
(２)　収支予算（決算）書
(３)　補助対象経費の算出根拠となる資料（見積書等の写し）
(４)　市税の滞納がない証明書
(５） その他市長が必要と認める書類